
 

  
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testülete feladat és hatáskörében eljáró 

 
TURA VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 

 
156/2020. (XII.14.) számú rendkívüli határozata 

 
 
 

Tárgy: Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 139/2020. (X.28.) határozatának 
módosítása. 
 
A Kormány 478/2020.(XI.3.) Korm. rendeletével az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésben biztosított jogkörömben eljárva, - mely alapján 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja - az alábbi határozatot hozom:  
 
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 139/2020.(X.28.) számú határozatát az 
alábbiak szerint módosítom:  
 
A Tura 683 hrsz. alatti, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű, önkormányzat tulajdonát 
képező, 324 m2 nagyságú, belterületi ingatlant 2500 Ft/m2 áron, 810.000 Ft vételáron  
Mészáros Attila és házastársa, Mészáros Anett, 2142 Nagytarcsa, Szent István körút 16. szám 
alatti lakosok részére értékesíti. Az adásvételi szerződés készítésének költségei a vevőket 
terheli.  

Felelős: Szendrei Ferenc polgármester  

Határidő: azonnal 

Tura, 2020. december 14. 

 

 

       Szendrei Ferenc 
          polgármester 
 
 
 
 


